令和6年10月23日

 委 員 各 位

茨城県建設業協会 水戸支部
 担当副支部長 大貫  茂男

 土木委員長 久保田 敏夫

  土木委員会 開催について

  下記のとおり、土木委員会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席下
さいますようご通知いたします。

記

1  １１月１３日 (水)  １０時  笠間市民体育館        集合
    ・ 3Dデーターの利活用セミナーについて

2  １１月２５日 (月)  １１時  研修センター（青柳町）２階  集合

・工事書類作成等に関する講習会

※出欠の返事を下欄にご記入の上、１１月１日（金）までに水戸支部宛お願いします。

以上

水戸支部 行 （FAX 029-231-1498）

１ １１月１３日 (水)  土木委員会に   出席    欠席   します。

２ １１月２５日 (月)  土木委員会に   出席    欠席   します。

(項目毎、何れかに○印を付けて下さい)

氏 名